COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DA FACELI

ATA DA REUNIÃO DO COLEGIADO DE PESQUISA E EXTENSÃO

Aos trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, reuniu-se o

Colegiado de Pesquisa e Extensão da Faceli na sala da Coordenação, às dezessete

horas. A reunião foi presidida por seu presidente natural Me. Zilda Maria Fantin,

Coordenadora de Pesquisa e Extensão desta instituição, com a presença dos

professores Márcia Perini Valle, Poliana Bernabé Leonardeli e Sandro Dau, com o

objetivo de analisar e aprovar o Projeto de Extensão Palestra: “OAB na Faculdade”

sob a coordenação do Advogado presidente da Jovem Advocacia OAB/ES 3ª

Subseção Linhares, Altamiro Ribeiro de Moura, e da Advogada membro da Jovem

Advocacia OAB/ES, Ana Carolina Küster Gerke. Após a análise do projeto, os

professores presentes, na reunião, concordaram com a efetivação do Projeto. Eu,

Sandro Dau, redijo esta ata que será assinada por mim e pelos demais presentes.

Original assinado.

Prof.ª Me. Márcia Perini Valle

Prof. Me. Poliana Bernabé Leonardeli

Prof.ª Me. Zilda M. Fantin Moreira

Prof. Dr. Sandro Dau